SACE: LISTADO INFORMATIVO FINAL DE VUELTAS CAMPEONATO DE ESPANA SUB16 MASCULINO
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Licencia

7721
7721
7721
7721
7721
7721
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7753
7753
7753
7753
7709
7709
7712
7712
7712
7747
7747
7747
7747
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7707
7707
7707
7707
7707
7707
7769
7762
7762
7707
7707
7707
7744
7744
7744
7744
7744
7721
7721
7721
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7721
7707
7707
7707
7707
7707
7707
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7712
7747
7770
7770
7770

065983
065983
065983
065983
065983
065983
161264
161264
161264
161264
161264
161264
161264
161264
161264
161264
162326
162326
162326
162326
162859
162859
166954
166954
166954
166954
166954
166954
166955
168150
168150
168150
168150
168150
168150
691593
691593
691593
691593
691593
691593
766869
780199
780199
793139
794055
794055
799428
799428
799428
799428
799428
814628
814628
814628
818813
818813
818813
818813
818813
818813
818813
818813
890551
894975
894975
894975
894975
894975
894975
896416
896416
896416
896416
896416
896416
896416
897916
897916
899024
899024
899024

Nombre

PABLO MERAYO MARQUES
PABLO MERAYO MARQUES
PABLO MERAYO MARQUES
PABLO MERAYO MARQUES
PABLO MERAYO MARQUES
PABLO MERAYO MARQUES
MANUEL GARCIA ANAYA
MANUEL GARCIA ANAYA
MANUEL GARCIA ANAYA
MANUEL GARCIA ANAYA
MANUEL GARCIA ANAYA
MANUEL GARCIA ANAYA
MANUEL GARCIA ANAYA
MANUEL GARCIA ANAYA
MANUEL GARCIA ANAYA
MANUEL GARCIA ANAYA
MIGUEL LOPEZ SANZ

MIGUEL LOPEZ SANZ

MIGUEL LOPEZ SANZ

MIGUEL LOPEZ SANZ

VICTOR FERNANDEZ POLVOROSA
VICTOR FERNANDEZ POLVOROSA
DAVID HERNANDEZ MURIEL
DAVID HERNANDEZ MURIEL
DAVID HERNANDEZ MURIEL
DAVID HERNANDEZ MURIEL
DAVID HERNANDEZ MURIEL
DAVID HERNANDEZ MURIEL
PABLO HERNANDEZ MURIEL
IAGO GONZALEZ LOPEZ

IAGO GONZALEZ LOPEZ

IAGO GONZALEZ LOPEZ

IAGO GONZALEZ LOPEZ

IAGO GONZALEZ LOPEZ

IAGO GONZALEZ LOPEZ

MIGUEL GONZALEZ SANCHEZ
MIGUEL GONZALEZ SANCHEZ
MIGUEL GONZALEZ SANCHEZ
MIGUEL GONZALEZ SANCHEZ
MIGUEL GONZALEZ SANCHEZ
MIGUEL GONZALEZ SANCHEZ
ALEJANDRO LOPEZ TEMINO
LORENZO SEVILLANO SANZ
LORENZO SEVILLANO SANZ
JAVIER GENO DE LA FUENTE
MIGUEL MALDONADO REIG
MIGUEL MALDONADO REIG
MARCOS CEREZAL CRIADO
MARCOS CEREZAL CRIADO
MARCOS CEREZAL CRIADO
MARCOS CEREZAL CRIADO
MARCOS CEREZAL CRIADO
IGNACIO GUTIERREZ MENOR
IGNACIO GUTIERREZ MENOR
IGNACIO GUTIERREZ MENOR
GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ
GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ
GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ
GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ
GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ
GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ
GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ
GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ
ALVARO RODRIGUEZ ALVAREZ
JOSE DAVID MARFIL LOPEZ

JOSE DAVID MARFIL LOPEZ

JOSE DAVID MARFIL LOPEZ

JOSE DAVID MARFIL LOPEZ

JOSE DAVID MARFIL LOPEZ

JOSE DAVID MARFIL LOPEZ
EDUARDO ALVAREZ GONZALEZ
EDUARDO ALVAREZ GONZALEZ
EDUARDO ALVAREZ GONZALEZ
EDUARDO ALVAREZ GONZALEZ
EDUARDO ALVAREZ GONZALEZ
EDUARDO ALVAREZ GONZALEZ
EDUARDO ALVAREZ GONZALEZ
RODRIGO PRIETO RODRIGUEZ
RODRIGO PRIETO RODRIGUEZ
JOSE ANTONIO FUENTES PEREZ
JOSE ANTONIO FUENTES PEREZ
JOSE ANTONIO FUENTES PEREZ

Pruebas hasta el dia 18 de abril
Cat. Vuelta [HEPICOFtE] Fecha
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8,7
14,1
14,8
16,3
18,6
18,6
9,7
10,1
10,2
10,2
11,3
12,7
12,8
14,9
14,9
15,3
19,8
21,3
21,6
22,2
10,2
17,2
17,5
20,7
22,3
233
25,0
45,4
12,2
15,3
15,8
17,5
18,7
23,2
8,0
11,9
12,1
16,3
17,8
21,8
35,2
13,9
22,2
21,5
40,6
62,2
27,8
36,2
41,8
42,0
59,0

7,0
11,2
12,9
14,7
14,9
15,4
20,6

48,0
14,1
17,6
17,8
18,6
30,2
33,8
9,7
17,8
18,6
18,9
19,0
25,9
23,9
24,1
14,7
20,7
25,0

11/4/21
21/3/21
17/4/21
4/4/21
10/4/21
18/4/21
20/12/20
15/4/21
12/3/21
4/4/21
21/3/21
11/4/21
1/8/20
27/2/21
10/4/21
13/3/21
11/4/21
27/2/21
17/4/21
10/4/21
1/8/20
17/7/20
4/4/21
18/4/21
17/4/21
1/8/20
20/12/20
27/2/21
20/12/20
17/4/21
12/3/21
10/4/21
18/4/21
13/3/21
27/2/21
17/4/21
1/8/20
27/2/21
4/4/21
21/3/21
18/4/21
20/12/20
17/4/21
27/2/21
27/2/21
27/2/21
21/3/21
11/4/21
1/8/20
18/4/21
17/4/21
27/2/21
17/7/20
17/7/20
19/7/20
15/4/21
10/4/21
1/8/20
11/4/21
27/2/21
4/4/21
21/3/21
5/7/20
11/4/21
21/3/21
10/4/21
11/4/21
27/2/21
18/4/21
4/4/21
11/4/21
21/3/21
18/4/21
4/4/21
1/8/20
27/2/21
5/7/20
18/4/21
20/12/20
11/4/21
4/4/21
10/4/21

Competicion
| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

PUNTUABLE JUNIOR Y CADETE

PRUEBA JUVENIL FCYL

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
CAMPEONATO DE ESPARA DE FFAA 12 DIVISION
PUNTUABLE RANKING NACIONAL CADETE 2021
PRUEBA JUVENIL FCYL

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
PUNTUABLE RANKING NACIONAL CADETE 2021
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
SEMANA DE ORO JOVEN

PRUEBA JUVENIL FCYL

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
PUNTUABLE JUNIOR Y CADETE

CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
PUNTUABLE JUNIOR Y CADETE

PUNTUABLE RANKING NACIONAL CADETE 2021
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
PUNTUABLE RANKING NACIONAL CADETE 2021
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
PUNTUABLE JUNIOR Y CADETE

CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
PRUEBA JUVENIL FCYL

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
PUNTUABLE JUNIOR Y CADETE

CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN

CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
SEMANA DE ORO JOVEN

SEMANA DE ORO JOVEN

SEMANA DE ORO JOVEN

CAMPEONATO DE ESPANA DE FFAA 12 DIVISION
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
PRUEBA JUVENIL FCYL

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

CIRCUITO MIGUEL A. JIMENEZ (12 Y 22 CAT)
| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16

PRUEBA JUVENIL FCYL

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16

PRUEBA JUVENIL FCYL

CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CIRCUITO MIGUEL A. JIMENEZ (12 Y 22 CAT)

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
PRUEBA JUVENIL FCYL

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS

e

&

Campo
OLIMPICO LEON
ALDEAMAYOR
LERMA
RIOCEREZO
ENTREPINOS
SOTOVERDE
LERMA
NORBA CLUB
ZARAPICOS
RIOCEREZO
ALDEAMAYOR
OLIMPICO LEON
ZARAPICOS
a
ENTREPINOS
ZARAPICOS
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
LERMA
ENTREPINOS
ZARAPICOS
RAC VIGO
RIOCEREZO
SOTOVERDE
LERMA
ZARAPICOS
LERMA
ENTREPINOS
LERMA
LERMA
ZARAPICOS
ENTREPINOS
SOTOVERDE
ZARAPICOS
ENTREPINOS
LERMA
ZARAPICOS
ENTREPINOS
RIOCEREZO
ALDEAMAYOR
SOTOVERDE
LERMA
LERMA
ENTREPINOS
ENTREPINOS
ENTREPINOS
ALDEAMAYOR
OLIMPICO LEON
ZARAPICOS
SOTOVERDE
LERMA
ENTREPINOS
RAC VIGO
RAC VIGO
RAC VIGO
NORBA CLUB
ENTREPINOS
ZARAPICOS
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
RIOCEREZO
ALDEAMAYOR
CASTIELLO
OLIMPICO LEON
ALDEAMAYOR
ENTREPINOS
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
SOTOVERDE
RIOCEREZO
OLIMPICO LEON
ALDEAMAYOR
SOTOVERDE
RIOCEREZO
ZARAPICOS
ENTREPINOS
CASTIELLO
SOTOVERDE
LERMA
OLIMPICO LEON
RIOCEREZO
ENTREPINOS
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Licencia

7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7752
7752
7752
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7771
7771
7771
7712
7712
7712
7712
7770
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7752
7752
7752
7752
7752
7752
7747
7769
7744
7752
7752
7752
7752
7752
7752
7752
7752
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7707
7776
7776
7707
7707
7707

899025
899025
899025
899025
899025
899025
899025
901477
901477
901477
902000
902000
902000
902000
902000
902000
903114
903114
903114
903361
903361
903361
903361
903639
905707
905707
905707
905707
905707
905707
905707
905707
905707
905707
905707
905707
905707
907023
907023
907023
907023
907023
907023
907023
907023
907023
908332
908332
908332
908332
908333
908333
920190
920190
923275
931568
931568
931568
931568
931568
931568
931568
931568
933874
933874
933874
933874
933874
933874
933874
933874
940404
940404
940404
940404
940404
940404
940404
940404
954530
964763
965541
981049
981049
981049

Nombre

CARLOS DEL VALLE PENA
CARLOS DEL VALLE PENA
CARLOS DEL VALLE PENA
CARLOS DEL VALLE PENA
CARLOS DEL VALLE PENA
CARLOS DEL VALLE PENA
CARLOS DEL VALLE PENA

LUCAS MARTIN HERRERA

LUCAS MARTIN HERRERA

LUCAS MARTIN HERRERA
BRUNO CUADRA ORJALES
BRUNO CUADRA ORJALES
BRUNO CUADRA ORJALES
BRUNO CUADRA ORJALES
BRUNO CUADRA ORJALES
BRUNO CUADRA ORJALES
MANUEL TORANZO MARTIN
MANUEL TORANZO MARTIN
MANUEL TORANZO MARTIN
JOSE BASCONCILLOS RODRIGUEZ
JOSE BASCONCILLOS RODRIGUEZ
JOSE BASCONCILLOS RODRIGUEZ
JOSE BASCONCILLOS RODRIGUEZ
MANUEL RUBIO GARCIA

CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
CARLOS CERVERO CASTILLA
ANTONIO GARCIA ANAYA
ANTONIO GARCIA ANAYA
ANTONIO GARCIA ANAYA
ANTONIO GARCIA ANAYA
ANTONIO GARCIA ANAYA
ANTONIO GARCIA ANAYA
ANTONIO GARCIA ANAYA
ANTONIO GARCIA ANAYA
ANTONIO GARCIA ANAYA
DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
HUGO TOME SANTIDRIAN

HUGO TOME SANTIDRIAN
ISMAEL MARTIN CASTRO
MIGUEL MARTIN DIEZ

MIGUEL MARTIN DIEZ

MIGUEL MARTIN DIEZ

MIGUEL MARTIN DIEZ

MIGUEL MARTIN DIEZ

MIGUEL MARTIN DIEZ

MIGUEL MARTIN DIEZ

MIGUEL MARTIN DIEZ

PEDRO TRECENO MARTIN

PEDRO TRECENO MARTIN

PEDRO TRECENO MARTIN

PEDRO TRECENO MARTIN

PEDRO TRECENO MARTIN

PEDRO TRECENO MARTIN

PEDRO TRECENO MARTIN

PEDRO TRECENO MARTIN
ANTONINO TRECENO MARTIN
ANTONINO TRECENO MARTIN
ANTONINO TRECENO MARTIN
ANTONINO TRECENO MARTIN
ANTONINO TRECENO MARTIN
ANTONINO TRECENO MARTIN
ANTONINO TRECENO MARTIN
ANTONINO TRECENO MARTIN
ALEJANDRO SAMANIEGO RIVERO
HUGO CORDERO FERNANDEZ
ALEJANDRO MARNE ALVAREZ
NICOLAS POWYS ROJO

NICOLAS POWYS ROJO

NICOLAS POWYS ROJO

Pruebas hasta el dia 18 de abril
Cat. Vuelta [HEPICOFtE] Fecha
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233
24,9
26,8
27,7
28,9
31,1
33,5
21,8
29,6
31,4
17,3
18,0
18,6
21,5
22,8
25,0
8,0

21,3
25,0
17,2
27,8
333
34,4
18,8
6,8

6,8

7,0

7,6

8,5

8,6

9,4

11,3
15,4
16,7

16,7

24,1
24,9
28,9
30,5
19,9
21,8
56,2
11,2
16,7
19,0
19,6
19,9
20,6
21,5
21,6
10,2
11,2
12,2
13,7
17,8
18,9
21,3
23,9
18,6
21,5
25,8
25,9
29,4
31,9
33,3
34,9
36,0
38,9
42,0
296
30,2
35,1

4/4/21
18/4/21
10/4/21
27/2/21
11/4/21

1/8/20
21/3/21
18/4/21
10/4/21
27/2/21

20/12/20

4/4/21
27/2/21
21/3/21
11/4/21
10/4/21
18/4/21
10/4/21
27/2/21

4/4/21
11/4/21
27/2/21
18/4/21
11/4/21
14/3/21
12/3/21
15/4/21
13/3/21
10/4/21

1/8/20
27/2/21
21/3/21

a/a/21
11/4/21
17/7/20
17/7/20
19/7/20

4/4/21
17/4/21
11/4/21
21/3/21
10/4/21

1/8/20
27/2/21
18/4/21

20/12/20
10/4/21
11/4/21
27/2/21
18/4/21
21/3/21
27/2/21

20/12/20
18/4/21
27/2/21
10/4/21
27/2/21
17/4/21
18/4/21

20/12/20
21/3/21

4/4/21

1/8/20
4/4/21
10/4/21
17/4/21
11/4/21
21/3/21

1/8/20
27/2/21
18/4/21
18/4/21
21/3/21
17/4/21
10/4/21
4/4/21

1/8/20
27/2/21
11/4/21
10/4/21
11/4/21
11/4/21
10/4/21
18/4/21
27/2/21

Competicion
PRUEBA JUVENIL FCYL
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
PRUEBA JUVENIL FCYL

CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
PRUEBA JUVENIL FCYL

| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
PUNTUABLE RANKING NACIONAL CADETE 2021
PUNTUABLE RANKING NACIONAL CADETE 2021
CAMPEONATO DE ESPANA DE FFAA 12 DIVISION
PUNTUABLE RANKING NACIONAL CADETE 2021
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

PRUEBA JUVENIL FCYL

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
SEMANA DE ORO JOVEN

SEMANA DE ORO JOVEN

SEMANA DE ORO JOVEN

PRUEBA JUVENIL FCYL

PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

PRUEBA JUVENIL FCYL

CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
PRUEBA JUVENIL FCYL

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
PRUEBA JUVENIL FCYL

CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat

e

<]

Campo
RIOCEREZO
SOTOVERDE
ENTREPINOS
ENTREPINOS
OLIMPICO LEON
ZARAPICOS
ALDEAMAYOR
SOTOVERDE
ENTREPINOS
ENTREPINOS
LERMA
RIOCEREZO
ENTREPINOS
ALDEAMAYOR
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
SOTOVERDE
ENTREPINOS
ENTREPINOS
RIOCEREZO
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
SOTOVERDE
OLIMPICO LEON
ZARAPICOS
ZARAPICOS
NORBA CLUB
ZARAPICOS
ENTREPINOS
ZARAPICOS
ENTREPINOS
ALDEAMAYOR
RIOCEREZO
OLIMPICO LEON
RACVIGO
RAC VIGO
RAC VIGO
RIOCEREZO
LERMA
OLIMPICO LEON
ALDEAMAYOR
ENTREPINOS
ZARAPICOS
ENTREPINOS
SOTOVERDE
LERMA
ENTREPINOS
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
SOTOVERDE
ALDEAMAYOR
ENTREPINOS
LERMA
SOTOVERDE
ENTREPINOS
ENTREPINOS
ENTREPINOS
LERMA
SOTOVERDE
LERMA
ALDEAMAYOR
RIOCEREZO
ZARAPICOS
RIOCEREZO
ENTREPINOS
LERMA
OLIMPICO LEON
ALDEAMAYOR
ZARAPICOS
ENTREPINOS
SOTOVERDE
SOTOVERDE
ALDEAMAYOR
LERMA
ENTREPINOS
RIOCEREZO
ZARAPICOS
ENTREPINOS
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
OLIMPICO LEON
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
SOTOVERDE
ENTREPINOS




